Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation 0810 222 333. Alle Angaben ohne Gewéhr

Gilltig von 07.05.2016 bis 08.05.2016

Gewahlte Wochentage: Montag - Freitag, Samstag, Sonn- und Feiertag

Samstag Sonn- und Feiertag
Kursnummer 105 125 129 131 139 159 169 181 193 121 129 133 151 163 181 193
Médling Bahnhof 06.35| 07.50| 09.12| 10.42| 12.12| 13.42| 15.12| 16.42| 18.42| 07.50| 09.12| 11.12| 13.12| 14.42| 16.42| 18.42
Médling HauptstraBe 06.37| 07.52| 09.14( 10.44| 12.14| 13.44| 15.14| 16.44| 18.44| 07.52| 09.14| 11.14| 13.14| 14.44| 16.44| 18.44
Médling Lerchengasse 06.38| 07.54| 09.16| 10.46| 12.16| 13.46| 15.16| 16.46| 18.46| 07.54| 09.16| 11.16| 13.16| 14.46| 16.46| 18.46
Maédling FurstenstraBe 06.39| 07.55| 09.17| 10.47| 12.17| 13.47| 15.17| 16.47| 18.47| 07.55| 09.17| 11.17| 13.17| 14.47| 16.47| 18.47
Maria Enzersdorf J.-Leeb-Gasse 06.40| 07.56| 09.18 10.48| 12.18| 13.48| 15.18| 16.48| 18.48| 07.56| 09.18| 11.18| 13.18| 14.48| 16.48| 18.48
Maria Enzersdorf Franz-Josef-Stra3e 06.41| 07.57| 09.19| 10.49| 12.19| 13.49| 15.19| 16.49| 18.49| 07.57| 09.19| 11.19| 13.19| 14.49| 16.49| 18.49
Maria Enzersdorf Franziskanerplatz 06.42| 07.58| 09.20| 10.50| 12.21| 13.50| 15.20| 16.50| 18.50| 07.58| 09.20| 11.20| 13.20| 14.50| 16.50| 18.50
Maria Enzersdorf F.-Keim-Gasse | 07.59 | | 12.22 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Karl-Huber-Gasse | 08.00 | | 12.23 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Kloster | 08.02 | | 12.25 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf MitteréckerstraBe | 08.03 | | 12.26 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Marienhéhe | 08.04| | | 12.26 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Schulplatz 06.43 | 09.21| 10.51 | 13.51| 15.21| 16.51| 18.51| 07.59| 09.21| 11.21| 13.21| 14.51| 16.51| 18.51
Maria Enzersdorf Pachergasse 06.45 | 09.23| 10.53 | 13.53| 15.23| 16.53| 18.53| 08.01| 09.23| 11.23| 13.23| 14.53| 16.53| 18.53
Maria Enzersdorf Siedlungsstr. 06.46 | 09.25| 10.55 | 13.55| 15.25| 16.55| 18.55| 08.03| 09.25| 11.25| 13.25| 14.55| 16.55| 18.55
Maria Enzersdorf Dreisteinstr. 06.47 | 09.26| 10.56 | 13.56| 15.26| 16.56| 18.56| 08.04| 09.26| 11.26| 13.26| 14.56| 16.56| 18.56
Maria Enzersdorf Hochleiteng. 06.49| 08.06| 09.28| 10.58| 12.28| 13.58| 15.28| 16.58| 18.58| 08.06| 09.28| 11.28| 13.28| 14.58| 16.58| 18.58
GieBhibl Friedhof 06.50| 08.07| 09.29| 10.59| 12.29| 13.59| 15.29| 16.59| 18.59| 08.07| 09.29| 11.29| 13.29| 14.59| 16.59| 18.59
GieBhibl Autobahnanschluss 06.52| 08.09| 09.31 11.01| 12.31| 14.01| 15.31| 17.01| 19.01| 08.09| 09.31| 11.31| 13.31| 15.01| 17.01| 19.01
GieBhibl Gemeindeamt 06.53| 08.10 09.32| 11.02| 12.32| 14.02| 15.32| 17.02| 19.02| 08.10| 09.32| 11.32| 13.32| 15.02| 17.02| 19.02
GieBhibl Gasthaus Schwindl 06.54| 08.11| 09.33| 11.03| 12.33| 14.03| 15.33| 17.03| 19.03| 08.11| 09.33| 11.33| 13.33| 15.03| 17.03| 19.03
GieBhibl Brunnengasse 06.55| 08.12| 09.34| 11.04| 12.34| 14.04| 15.34| 17.04| 19.04| 08.12| 09.34| 11.34| 13.34| 15.04| 17.04| 19.04
GieBhibl EichbergstraBe 06.55| 08.12| 09.34| 11.04| 12.34| 14.04| 15.34| 17.04| 19.04| 08.12| 09.34| 11.34| 13.34| 15.04| 17.04| 19.04
GieBhibl Féhrenberge 06.56| 08.13| 09.35| 11.05| 12.35| 14.05| 15.35| 17.05| 19.05| 08.13| 09.35| 11.35| 13.35| 15.05 17.05| 19.05
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Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation 0810 222 333. Alle Angaben ohne Gewéhr

Gilltig von 07.05.2016 bis 08.05.2016

Gewahlte Wochentage: Montag - Freitag, Samstag, Sonn- und Feiertag

Samstag Sonn- und Feiertag
Kursnummer 106 118 122 124 140 156 164 178 188 120 122 128 154 162 178 188
GieBhibl Féhrenberge 07.01| 08.13| 09.43| 11.13| 12.43| 14.13| 15.43| 17.13| 19.13| 08.13| 09.43| 11.43| 13.43| 15.13| 17.13| 19.13
GieBhubl EichbergstraBe 07.01| 08.13| 09.43| 11.13| 12.43| 14.13| 15.43| 17.13| 19.13| 08.13| 09.43| 11.43| 13.43| 15.13| 17.13| 19.13
GieBhibl Brunnengasse 07.02| 08.14| 09.44( 11.14| 12.44| 14.14| 15.44| 17.14| 19.14| 08.14| 09.44| 11.44| 13.44| 15.14( 17.14| 19.14
GieBhiibl Gasthaus Schwindl 07.02| 08.14| 09.44| 11.14| 12.44| 14.14| 15.44| 17.14| 19.14| 08.14| 09.44| 11.44| 13.44| 15.14| 17.14| 19.14
GieBhibl Gemeindeamt 07.03| 08.15| 09.45| 11.15| 12.45| 14.15| 15.45| 17.15| 19.15| 08.15| 09.45| 11.45| 13.45| 15.15 17.15| 19.15
GieBhibl Autobahnanschluss 07.03| 08.15| 09.45| 11.15| 12.45| 14.15| 15.45| 17.15| 19.15| 08.15| 09.45| 11.45| 13.45| 15.15| 17.15| 19.15
GieBhbl Friedhof 07.05| 08.17| 09.47| 11.17| 12.47| 14.17| 15.47| 17.17| 19.17| 08.17| 09.47| 11.47| 13.47| 15.17| 17.17| 19.17
GieBhibl Johannesgasse 07.06| 08.18| 09.48 11.18| 12.48| 14.18| 15.48| 17.18| 19.18| 08.18| 09.48| 11.48| 13.48| 15.18| 17.18| 19.18
Maria Enzersdorf Hochleiteng. 07.07| 08.19| 09.49( 11.19| 12.49| 14.19| 15.49| 17.19| 19.19| 08.19| 09.49| 11.49| 13.49| 15.19| 17.19| 19.19
Maria Enzersdorf Dreisteinstr. 07.09 | 09.51| 11.21 | 14.21| 15.51| 17.21| 19.21| 08.21| 09.51| 11.51| 13.51| 15.21| 17.21| 19.21
Maria Enzersdorf Siedlungsstr. 07.10 | 09.52| 11.22 | 14.22| 15.52| 17.22| 19.22| 08.22| 09.52| 11.52| 13.52| 15.22| 17.22| 19.22
Maria Enzersdorf Pachergasse 07.12 | 09.54| 11.24 | 14.24| 15.54| 17.24| 19.24| 08.24| 09.54| 11.54| 13.54| 15.24| 17.24| 19.24
Maria Enzersdorf Johannesstr. 07.13 | 09.55| 11.25 | 14.25 | | | 08.25| 09.55| 11.55| 13.55 | | |
Maria Enzersdorf Franz-Josef-StraBe 07.14| | 09.56| 11.26| | 14.26) | | | 08.26| 09.56( 11.56| 13.56 | | |
Maria Enzersdorf Marienhohe | 08.20| | | 12.50( | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Kloster | 08.22| | | 1252 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Karl-Huber-Gasse | 08.23 | | 12.53 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf F.-Keim-Gasse | 08.24| | | 1254 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Franziskanerplatz 07.15| 08.26| 09.57| 11.27| 12.56| 14.27 | | | 08.27| 09.57( 11.57| 13.57 | | |
Maria Enzersdorf Schulplatz 07.16 | 09.58| 11.28 | 14.28 | | | 08.28| 09.58| 11.58| 13.58 | | |
Maria Enzersdorf Franz-Josef-StraBe | 08.27 | | 12.57 | | | | | | | | | | |
Maria Enzersdorf Hofgasse | | | | | | 15.55| 17.25| 19.25| | | | | 15.25| 17.25| 19.25
Maria Enzersdorf J.-Leeb-Gasse 07.18| 08.28| 10.00( 11.30( 12.58| 14.30( 15.56( 17.26| 19.26| 08.30 10.00| 12.00| 14.00 15.26| 17.26| 19.26
Médling FirstenstraBe 07.19| 08.29| 10.01| 11.31| 12.59| 14.31| 15.57| 17.27| 19.27| 08.31| 10.01| 12.01| 14.01| 15.27| 17.27| 19.27
Médling Lerchengasse 07.20| 08.30 10.02| 11.32| 13.00| 14.32| 15.57| 17.27| 19.27| 08.32| 10.02| 12.02| 14.02| 15.27| 17.27| 19.27
Médling BadstraBe 07.21| 08.31| 10.03| 11.33| 13.01| 14.33| 15.58| 17.28| 19.28| 08.33| 10.03| 12.03| 14.03| 15.28| 17.28| 19.28
Modling Gretl-Satz-Steig 07.22| 08.32| 10.04| 11.34| 13.02| 14.34| 15.59| 17.29| 19.29| 08.34| 10.04| 12.04| 14.04| 15.29| 17.29| 19.29
Médling Eisentorgasse 07.23| 08.34| 10.05| 11.35| 13.04| 14.35| 16.00| 17.30( 19.30 08.35| 10.05| 12.05| 14.05| 15.30( 17.30| 19.30
Médling Bahnhof 07.25| 08.36| 10.07| 11.37| 13.06| 14.37| 16.02| 17.32 19.32| 08.37| 10.07| 12.07| 14.07| 15.32 17.32| 19.32
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